

INTENCJE MSZALNE 15-22.09.2019

www.parafia.ligota-turawska.pl

15 IX	XXIV Niedziela zwykła, rok C – Dożynki w Zakrzowie Turawskim	
7 ³⁰	L:	WzH: Za ++ rodziców Piotra i Celestynę Wodniok, ich rodziców, siostrę Elżbietę z mężem, brata Rudolfa, Ludwika i Agnieszkę Wodniok, siostrę Annę, brata Reinholda, Józefa i Gertrudę Kowol, za ++ księży proboszczów.
10 ⁴⁵	L:	Za ++ ojca Franciszka Duda w dniu urodzin, matkę Marię Duda, brata Helmuta, brata Wilhelma z żoną i synem Piotrem, brata Rudolfa z żoną i ich synem Krystianem, Wenera Staś, Marię Wodniok, starzyków Duda i Wachta, pokrewieństwo i księży proboszczów.
7 ³⁰	K:	Do Boskiej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże w rodzinach Panic, Rudnik i Waldhoff oraz pokrewieństwo.
9 ³⁰	K:	Msza poślubna: Za ++ i żyjących z rodzin Bienek i Cichanowski.
8 ⁴⁵	Z:	Za + męża i ojca Edwarda Bonk w 5 rocznicę śmierci, za + rodziców Józefa i Annę Bonk, Pawła i Klarę Eszelor, siostrę Hildegardę z mężem Antonim, szwagra Konrada i Leona, Mariana Plotnik.
10 ⁴⁵	Z:	Suma dożynekowa: O błogosławieństwo Boże dla rolników z podziękowaniem za tegoroczne zbiory.
16 IX	Poniedziałek – św. Korneliusz, papieża i Cypriana, biskupa	
18 ⁰⁰	K:	Msza szkolna: Za ++ żonę Agnieszkę Zubeil w 7 rocznicę śmierci, Martę i Franciszka Moch, matkę Matyldę i ojca Ryszarda Zubeil oraz ++ kapłanów.
18 ⁰⁰	L:	Za + Pawła Staś w 1 rocznicę śmierci.
17 IX	Wtorek	
17 ⁰⁰	Z:	Za ++ Wiktoryę i Jana Tarara, syna Herberta, Jana i Dorotę Jonczyk, ich rodziców Jana i Marię Jonczyk, Małgorzatę Jonczyk, pokrewieństwo Tarara, Jonczyk i Król.
18 ⁰⁰	K:	Za ++ Gertrudę i Pawła Plachetka, brata Ericha z żoną, rodziców Zofię i Jana Kensy, rodzeństwo, pokrewieństwo Kensy, Czaplik, Pietrasz, Kaczmarczyk i Cebula.
18 ⁰⁰	L:	Msza szkolna: Za ++ matkę Marię Kalfus, jej rodziców, rodziców Józefa i Marię Czech oraz pokrewieństwo.
18 IX	Środa – Święto św. Stanisława Kostki, Patrona Polski	
7 ⁰⁰	L:	Do Boskiej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze w intencji rodzin Kurowski i Tomsa.
19 IX	Czwartek	
16 ³⁰	Z:	Msza szkolna: W intencji Parafian.
18 ⁰⁰	K:	Za ++ Martę Panic, jej męża Pawła, pokrewieństwo Erdmann i Panic.
18 ⁰⁰	L:	Za + ojca Pawła Poliwoda, rodziców Waltra i Emilię Matysek, brata Klemensa, Władysława Kabarę, Franciszka Klimas, Jana i Annę Sikorę, pokrewieństwo Poliwoda, Matysek i Kulig oraz księży proboszczów.

20 IX	Piątek – św. Andrzeja Kim Teagon, Pawła Chong Hasang i Towarzyszy	
17 ⁰⁰	Z:	Do Boskiej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski oraz o zdrowie i błogosławieństwo Boże w rodzinie Grzesik oraz za ++ Otylię i Ludwika Grzesik, ojca Gerharda Kluczny i pokrewieństwo.
18 ⁰⁰	K:	Za ++ Jerzego i Martę Matysek, ich rodziców Piotra i Marię Matysek, rodziców Jana i Agnieszkę Siwoń, brata Pawła z żoną Elżbietą, szwagra Gintra Koj, ojca Antoniego Gabryś, Michała i Gertrudę Duda, Bronisławę Langer i dusze w czyśćcu cierpiące.
18 ⁰⁰	L:	Za ++ rodziców Jana i Martę Panicz, rodziców Grzesik i Panicz.
21 IX	Sobota – Święto św. Mateusza, Apostoła i Ewangelisty	
12 ⁰⁰	Z:	Do Boskiej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże w intencji Beaty i Huberta Domin z okazji 25 rocznicy ślubu.
14 ⁰⁰	Z:	Ślub: Marek Warzecha i Sylwia Dobierska.
14 ⁰⁰	L:	Do Boskiej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże w intencji Gerharda Duda z okazji 90 rocznicy urodzin.
15 ³⁰	L:	Do Boskiej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże w intencji Joachima Kurowskiego z okazji 80 rocznicy urodzin.
22 IX	XXV Niedziela zwykła, rok C – Dożynki w Ligocie Turawskiej	
7 ³⁰	L:	Za ++ męża i ojca Franza Farys, jego rodziców, Roberta i Augustynę Bartyła, siostrę Erikę, braci Kurta i Huberta z żonami, szwagra Klemensa, 9 szwagrow i 5 szwagierek, pokrewieństwo Farys, Bartyła i Panic oraz księży proboszczów.
10 ⁴⁵	L:	Suma dożynekowa: O błogosławieństwo Boże dla rolników z podziękowaniem za tegoroczne zbiory.
7 ³⁰	K:	WzH: Za ++ rodziców Huberta i Adelajdę Kupka, rodziców Wiktora i Klarę Kurtz oraz pokrewieństwo.
9 ³⁰	K:	Za ++ rodziców Franciszka i Zofię Pludra, dzieci, brata Leona, żonę Jadwigę, ich syna Reinharda, matkę Teresę Kampa oraz księży proboszczów.
8 ⁴⁵	Z:	WzH: Za + Emila Kroll w 5 rocznicę śmierci.
10 ⁴⁵	Z:	Za + syna Łukasza Sikora oraz o zdrowie i błogosławieństwo Boże w rodzinie.

- Dzisiaj na godz. 15.00 sołtys zaprasza na Biesiadę Dożynekową do świetlicy w Zakrzowie Turawskim.
- W przyszłą niedzielę kolekta remontowa.
- Dziękujemy składającym ofiary i dary na parafię i plebanijny stół.
Grupa 15 i 16 (tylko dla Ligoty): Matysek Wiktoria, Tistek Urszula, Pytel Maria, Morcinek Maria Luiza, Panicz Anna, Miś Barbara, Czech Maria, Wiora Dorota, Wiora Justyna, Wiora Karolina, Wiora Małgorzata, Warzecha Irena.